31/10/2023, 08:31 Indicação 3152/2023 proc. 5349/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/88743 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR.
MAURO PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5349/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
COLOCAÇÃO DE TELA DE
PROTEÇÃO NA RUA SEBASTIÃO
PINHO Nº 89, ESQUINA COM A
RUA DÉLIO AUGUSTO NOGUEIRA,
VALE DOS ESQULOS, NOGUEIRA.

O vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de colocação de
tela de segurança na Rua Sebastião Pinho nº 89, esquina com a Rua Délio Augusto
Nogueira, Vale dos Esquilos, Nogueira.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, para não acumular lixo ao redor, pois, o
caminhão só retira o que está dentro da lixeira. E o caminhão de retiradas de
entulhos não consegue retirar o Patrol.

Sala das Sessões, 30 de outubro de 2023

DR. MAURO PERALTA
Vereador

Data do Documento: 30/10/2023 - 16:01:13
Processo: 5349/2023 às 30/10/2023 - 16:17:41

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565000131525349

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000131525349
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000131525349